
 

Misja gospodarcza do Szwecji zakończona

Wyjazd ewidentnie zakończył się sukcesem dla pomorskich firm - stwierdza Monika Dąbrowska,

współorganizatorka misji ze strony Polsko-Szwedzkiej Izby Gospodarczej. Polscy przedsiębiorcy

nawiązali nowe kontakty, chociaż szwedzka forma prowadzenia biznesu uczy, że Skandynawowie

nastawieni się przeważnie wyłącznie na długofalowe relacje - dodaje Dąbrowska.

Zakończyła się misja gospodarcza pomorskich firm do Szwecji. Przedstawiciele sektora

informatycznego, odwiedzili targi "ICT EXPO" w nadmorskim mieście Göteborg. Pomorskie firmy

podczas specjalnie zorganizowanego seminarium, zaprezentowały swoje osiągnięcia

skandynawskim kooperantom. Z wielkim zainteresowaniem szwedzkie firmy obserwowały

prezentacje trójmiejskiej firmy Speednet, która jest największym dostawcą oprogramowania dla

Blackberry w Polsce. Zaciekawieniem cieszyła się również oferta firmy "Sii", która doradza klientom

z zakresu rozwoju oprogramowania. Firma Sii, zwiększyła w roku 2011 swoje zatrudnienie

w gdańskim biurze z 92 do ponad 200 pracowników.

Wyjazd ewidentnie zakończył się sukcesem dla pomorskich firm - stwierdza Monika Dąbrowska,

współorganizatorka misji ze strony Polsko-Szwedzkiej Izby Gospodarczej. Polscy przedsiębiorcy nawiązali nowe

kontakty, chociaż szwedzka forma prowadzenia biznesu uczy, że Skandynawowie nastawieni się przeważnie

wyłącznie na długofalowe relacje - dodaje Dąbrowska.

Targi ICT EXPO w Goteborgu, to największe wydarzenie sektora ICT w Skandynawii. Same targi zostały

podzielone na różne sektory - bezpieczeństwa IT, infrastruktury, telekomunikacji i telefonii komórkowej,

marketingu internetowego oraz IT w biznesie.

Podczas prezentacji rodzimych rozwiązań informatycznych, wyraźnie widać, że pomorskie firmy swoją

innowacyjnością nie odbiegają od światowego poziomu, a wręcz stają się coraz bardziej konkurencyjne na

rynku. Wraz z kolejnymi misjami gospodarczymi firmy stają się dotrzeć do krajów skandynawskich.

Obecnie największym zainteresowaniem w kontaktach gospodarczych pomiędzy Polską a Szwecją cieszy się

sektor budowlany. Organizacja misji gospodarczych z innych branż, z jednej strony pozwala polskim

przedstawicielom władz i biznesu poznać specyfikę funkcjonowania szwedzkich przedsiębiorstw czy organizacji,

a z drugiej zaprezentować Polskę, jako potencjalnego partnera w biznesie. Ze względu na zainteresowanie

kolejnymi misjami z sektora informatycznego izba nie wyklucza kolejnych misji.

Patronat honorowy nad misją Polsko-Szwedzkiej Izby Gospodarczej do Skandynawii objeła inicjatywa Invest in

Pomerania.

www.investinpomerania.pl
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